

Ieinteresētajiem piegādātājiem

Par iepirkuma nolikuma prasībām

VSIA “Kultūras un sporta centrs “Daugavas stadions” (turpmāk – Pasūtītājs) 2018.gada 21.martā ir saņēmusi ieinteresētā piegādātāja jautājumus par atklāta konkursa „Komunikācijas stratēģijas izstrāde un komunikācijas pasākumu īstenošana”, iepirkuma identifikācijas Nr. DS 2018/1/AK/ERAF, (turpmāk – iepirkums) nolikumā noteiktajām prasībām. Pasūtītājs sniedz šādu papildu informāciju:

Jautājums Nr.1

Kādā stadijā šobrīd ir projekts? Atrodu ziņu par to, ka divas personu apvienības ir ieguvušas vienādu punktu skaitu konkursā par kompleksu kvartāla telpiskās attīstības koncepcijas izstrādi <http://www.daugavasstadions.lv/?q=node/322>, taču vai šobrīd ir jau zināms šī konkursa uzvarētājs?

Atbilde:

Pasūtītājs informē, ka metu konkursa par kompleksu Kultūras un sporta kvartāla Grīziņkalna apkaimē telpiskās attīstības koncepcijas izstrādi ietvaros tika noteikti divi uzvarētāji – divi otro vietu ieguvēji. Pašlaik ar abiem uzvarētājiem norit sarunu procedūra par Kultūras un sporta kvartāla Grīziņkalna apkaimē būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību.

Jautājums Nr.2

Kas projekta īstenošanas laikā un pēc tā notiks kompleksa teritorijā, tostarp centrālajā laukumā, ikdienā (kad nenotiks plaši publiski pasākumi) – vai tas būs brīvi pieejams ikvienam?

Atbilde:

Pasūtītājs informē, ka kopumā Kultūras un sporta kvartāla teritorija ikdienā plānota kā apmeklētājiem atvērta teritorija.

Attiecībā uz Centrālo sporta laukumu, tas būs pieejams dažādu sporta veidu profesionāla līmeņa un amatieru līmeņa treniņprocesiem un starptautiska un vietēja mēroga sacensībām, kā arī individuāliem interesentiem sporta treniņu vajadzībām. Tāpat Centrālajā sporta laukumā būs iespējams organizēt dažādus kultūras pasākumus (piemēram, koncertus), kas būs pieejami ikvienam interesentam.

Attiecībā uz Centrālo pulcēšanās laukumu, tajā plānots izvietot mini-pitch laukumus komandu sporta spēļu vajadzībām, un plānots, ka laukums ikdienā būs pieejams ikvienam apmeklētājam.

Jautājums Nr.3

Vai jaunajā kvartālā ir plānotas komercplatības un, ja jā - vai noteiktiem uzņēmējdarbības virzieniem?

Atbilde:

Pasūtītājs informē, ka Kultūras un sporta kvartāla teritorijā tiks paredzēta vieta komercplatībām, kuru izbūvei tiks piesaistīts privātais investors. Komercplatībās plānota vismaz šādu sporta infrastruktūru papildinošu funkciju izvietošana: sportistu hotelis vai hostelis, veselības aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumi, sporta zāles, spa zona, ēdināšanas un mazumtirdzniecības vietas, biroju telpas (primāri sporta organizāciju un federāciju vajadzībām) u.c.

Jautājums Nr.4

Vai centrālais laukums atbildīs starptautisku futbola pasākumu organizēšanas prasībām?

Atbilde:

Pasūtītājs informē, ka pēc pārbūves Centrālais sporta laukums būs atbilstošs UEFA (Union of European Football Associations) 4 kategorijas stadiona standartiem un IAAF (International Association of Athletics Federations) 2 būvniecības kategorija standartiem.

Jautājums Nr.5

Vai ir izstrādāts un pieejams publisku komunikācijas aktivitāšu plāns VSIA “Kultūras un sporta centrs Daugavas stadions”” organizētiem un jau zināmiem pasākumiem?

Atbilde:

Pasūtītājs informē, ka pašlaik atsevišķs publisku komunikācijas aktivitāšu plāns Pasūtītāja organizētiem un jau zināmiem pasākumiem nav izstrādāts, izņemot iepirkuma nolikuma 1.pielikumā “Tehniskā specifikācija” iekļauto minimālo Projekta informatīvo un komunikācijas pasākumu sarakstu, kurā noteikta pasākumu īstenošanas regularitāte.